
                                                                                       

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

                                               
Jméno*:……………………………Příjmení*:………………………………………………
                                          
Datum narození/IČO*: …………………………..    Titul:  ………………. ………………..
                                                                                                                  
Adresa*:         ulice: ………………………………. ………………………… č.p.: ………….

                                                                                                                   
                        město: … ………………………………………… PSČ: ………...
                          
                                       
                        stát: ……………………………………………………………………………..
(uvede se adresa místa  trvalého pobytu,  nebo není-li  žadatel  přihlášen k trvalému pobytu,

uvede se  adresa bydliště a adresa pro doručování; adresa pro doručování se uvede jen jestliže

se liší od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště; u právnických osob se uvede název,

identifikační  číslo  a  adresa  sídla  nebo  adresa  pro  doručování,  liší-li  se  od  adresy  sídla;.

adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa).

Telefon:          …………………………………………………………………………………..
                  
E-mail:            …………………………………………………………………………………..

                          Žádost o onformace dle zákona č. 106/1999 Sb.,.  
Předmět*:       …………………………………………………………………………………..

 
Text*:               Dle přílohy, žádost a přípis dopisem.
                        …………………………………………………………………………………...
Statutární m sto Chomutově
Zborovská 460
430 28 Chomutov  

Datum podání:28. září 2021

* Povinné údaje

Žádost o poskytnutí informace podaná elektronickou cestou musí být zaslána na adresu
elektronické podatelny povinného subjektu 



Povinný subjekt: Statutární město Chomutov

Žádost o informace podle zákona . 106/1999 Sb. o svobodném p ístupu kč ř
informacím.

Vážená paní, vážený pane,

Na kterých místech Statutární m sto Chomutov se provádí o kování a testování protiě č
onemocn ní Coronavirus Covid-19 a které metody testování se provádí a kterýmiě
o kovacími vakcínami se na území m stské ásti o kuje a které se budou striktnč ě č č ě
dodržovat hygienická opat ení která hygienická stanice p íslušné opat ení vydala.ř ř ř
Žádám o zaslání kopie p íslušného rozhodnutí hygienické stanice. Základníř
informace o obecném pr b hu voleb do Poslanecké sn movny. Informaceů ě ě
o volbách v roce 2021. Volby se konají ve dvou dnech, v pátek 8. íjna od 14 do 22ř
hodin a v sobotu 9. íjna od 8 do 14 hodin. Po et volebních okrsk  v R pro M stoř č ů Č ě
Chomutov. Kolik p ijme ú ad žádostí o voli ský pr kaz. Kolik ú ad vydá voli skýchř ř č ů ř č
pr kaz , platných a který právní p edpis toto ustanovuje.ů ů ř

S p átelským pozdravem,                      ř

                                                                 
                                                                 

žádám kopie následujících listin.
Rozhodnutí Magistrátu m sta Chomutov ze dne 27.7.2013, .j. MMCH/78419/2012. ě č
Rozhodnutí Magistrátu m sta Chomutov ze dne 24.7.2013, .j. MMCH/84667/2013. ě č
Rozhodnutí Magistrátu m sta Chomutov ze dne 1.7.2013, .j. MMCH/79921/2013. ě č
Vyrozum ní Magistrátu m sta Chomutov ze dne 13.1.2014, .j. MMCH/05975/2014. ě ě č

Žádám kopie všech PRAVOMOCNÝCH rozhodnutí která stavební ú ad vydal firm  ř ě
APB - PLZE  a.s., I O 27066410 a která souvisí s výstavbou tzv. V trného parku Ň Č ě
Chomutov ( Jednotlivých etap nebo souvisejících farem tzn. V trná farma Kryštofovy ě
Hamry, V trná farma Výsluní 1,2, V trná farma K imov, V trná farma Hora Svatého ě ě ř ě
Šebestiána ) 


